ANf,XO(S) DO TERMO DE REFERÊNCrA:

16.1. Anexo I Documentação Para Habilitação

16.2. Anexo II - Planta Baixa - CMBP.

Barra do Piraí, l0 de novembro de 2025

Marcus de Souza Assis

Secretário Geral de Administração

Pági.â 6 de 9

14.1. O custo estimado da contratação é de R$17.358,57 (dezessete mil trezentos e cinquenta e oito reais e
cinquenta e sete centavos).

(ArrExo r)

DocUMENTAÇÃo txtcma pma nanrrrraçÃo

As exigênciâs de hâbilitâção a serem atendidas pelo fornecedor são aquelas discriminadas nos itens a seguir:

l. Habilitação jurídica:

1.1 Pessoa Física: cédula de identidade (RG) ou documento equivalente que, por força de lei tenha validade